
UCHWAŁA NR 34/97/2008
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2008 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej na terenie wsi Stare Garbowo
oznaczonej nr geodezyjnym 109/11 o powierzchni 0,0339ha i nr 109/13 o powierzchni

0,0035ha.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 ppkt. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz.
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 214 poz. 1806, z 2007 Nr 173 poz. 1218) w związku z
§2 pkt.l Ht.d uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 listopada
1999 r.  w sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy łata zarząd powiatu w składzie:

1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek
4. Leszek Mężyński - członek
5. Jerzy Paki eła -członek

uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia nabyć na rzecz Powiatu Wysokomazowieckiego nieruchomość gruntową
położoną na terenie wsi Garbowo Stare, oznaczoną nr geodezyjnym 109/11 o powierzchni
0,0339ha oraz nr geodezyjnym 109/13 o powierzchni 0,0035ha celem uporządkowania stanu
prawnego  nieruchomości,  która  w  związku  z  inwestycją  drogową  (przebudową  drogi
powiatowej nr 2052B) została zajęta pod drogę powiatową dla przebudowy niebezpiecznego
zakrętu k/Garbowa Starego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała.............................

2 .Ryszard Grodzki...………………..

3.Leszek Mężyński............................

4.Jerzy Pakieła...........……………….


